Протокол № 2

Заседания Правления Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой»

17 апреля 2009 г. 				 		   г. Ханты-Мансийск

Членов Правления - 11
Присутствуют члены Правления и их представители по доверенности:

	1.
	Вайсбурт
Александр
Михайлович
	Председатель Правления НП «ЮграСтрой», Президент ЗАО «Строительная компания ВНСС».

	2.
	Андреев
Алексей
Владимирович
	Генеральный директор ОАО «Ханты-Мансийскдорстрой»

	3.
	Гуменный
Петр
Львович
	Заместитель директора УКС ХМАО –Югры                                 (по доверенности от 02.04.09 № б/н от директора УКС ХМАО-Югры И.Г. Чеснокова)

	4.
	Макаров Александр Владимирович
	Генеральный директор
ЗАО «Компания МТА»

	5.
	Румянцев
Сергей
Сергеевич
	Генеральный директор
ООО «Специализированное карьерное управление»

	6.
	Кочуров
Сергей
Федорович
	Заместитель генерального директора по производству ЗАО «Автодорстрой»
(по доверенности от 31.03.09 № 23 от генерального директора по ЗАО «Автодорстрой» М.Р. Юсупов)

	7.
	Овешков Александр Александрович
	 Заместитель генерального директора по производству ООО «СУПТР-10»
(по доверенности от 02.04.09 № 26 от генерального директора ООО «СУПТР-10» Л.В. Михалко)

	8.
	Дубовец
Сергей Николаевич
	Первый заместитель генерального директора                              ГП ХМАО «Северавтодор»
(по доверенности от 03.04.09 № 01-79 от Генерального директора ГП ХМАО «Северавтодор» Мусина РФ)

	9.
	Витманас
Валерий Георгиевич
	Главный инженер ОАО «Мостострой-11»
по доверенности от 27.03.09 № 146 от Генерального директора ОАО «Мостострой-11» Н.А. Руссу

	10.
	Фомагин
Валерий Борисович
	Исполнительный директор НО «Союз строителей Югры»
по доверенности от 01.04.09 № 016-Ю от генерального директора ООО «СФК «Сургутгазстрой» И.С. Кандакова;
по доверенности от 02.04.09 № б/н от генерального директора ООО «ЕВРОСТРОЙ-С» В.Г. Ганина

Итого:
членов Правления–4;
представителей от членов Правления по доверенностям–6
Общее количество голосов (с учетом членов Правления и представителей членов Правления действующих по доверенностям)-11
Заседание Правления НП «ЮграСтрой» правомочно.

Председательствующий: Вайсбурт Александр Михайлович – Председатель Правления  НП «ЮграСтрой»
		Секретарь: Тимкина Елена Владимировна – офис-менеджер Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».

Повестка дня

1. Рассмотрение поступивших заявлений о приеме в члены НП «ЮграСтрой».
2. Обсуждение изменения в проект Положения «О порядке приема, членстве, выходе (исключении) членов Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».

По первому вопросу повестки дня: Рассмотрение поступивших заявлений о приеме в члены  НП «ЮграСтрой».
Слушали информацию: Фомагина В.Б.
Решили: принять в члены Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» 2 предприятия согласно списку (раздаточный материал к 2 заседанию Правления НП «ЮграСтрой»).

	№ п\п

Наименование организации

Основной вид деятельности

	1

	ООО Научно-техническая компания «ЮграСтройПроект»
г.Сургут
	- Строительство зданий и сооружений 1и 2 уровней ответственности.

	2
	ООО «ИНА»
г. Ханты-Мансийск
	-Строительство зданий и сооружений 1и 2 уровней ответственности.

Голосовали:
За - 11;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно

По второму вопросу повестки дня: Обсуждение проекта Положения «О порядке приема, членстве, выходе (исключении) членов Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».
Слушали информацию: Фомагина В.Б.
Решили: Рекомендовать Общему собранию членов Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой» утвердить проект Положения «О порядке приема, членстве, выходе (исключении) членов Некоммерческого партнерства «ЮграСтрой».

Голосовали:
За - 11;
Против - 0;
Воздержалось - 0
		Единогласно

Председатель Правления
Некоммерческого партнерства
«ЮграСтрой»                                                                                           А.М. Вайсбурт

Секретарь заседания                                                                                Е.В. Тимкина